
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО березня 2022 року № 9

Про надання Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛАЙФСЕЛЛ» дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 
«ЛАЙФСЕЛЛ» про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,02 га в оренду для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, керуючись статтею 12 Земельного 
кодексу України, статтею 25 Закону України «Про землеустрій», статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛАЙФСЕЛЛ» (код за 
ЄДРПОУ 22859846) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,02 га в оренду зі зміною цільового 
призначення, код виду цільового призначення -  13.01 Для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, що розташована за адресою: 
с. Лежине, Запорізький район, Запорізька область (координати 47.80449061 163804, 
35.366650604501245).

2. Виготовлений проект землеустрою згідно цього рішення подати на затвердження до 
сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


